
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqëndruara   

Adresa  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Faks +355 42 247 865    

E-mail   Erald.Mihali@mb.gov.al    

Ueb-faqe www.abp.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-93015-01-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyrash për 

Spitalin Universitar Obstetrik-Gjinekologjik, “Mbretëresha Geraldinë. 

 

5. Fondi limit: 41,171,800 (dyzet e një milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e tetëqind) lekë (pa 

TVSH) ose 394,328 (treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) 

Euro pa TVSH (Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë me datë 08.01.2024 është 

104.41) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzetë e 

katër) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/02/2024   Ora:11:00 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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http://www.abp.gov.al/

